«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

13.04.2016 г.                                                                                                                          № 14

	[bookmark: _GoBack]О санитарной очистке и противопожарных мероприятиях на территории муниципального образования «Люкское» в весенний период 2016 года

Во исполнении распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 04.04.2016 года № 279-р «О санитарной очистке и противопожарных мероприятиях на территории Удмуртской Республики», в соответствии с постановлением Главы Администрации МО «Балезинский район» от 11.04.2016 г. № 517 «О санитарной очистке и противопожарных мероприятиях на территории муниципального образования «Балезинский район» в весенний период 2016 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в апреле-мае 2016 года работы по санитарной очистке и мероприятия по благоустройству территории муниципального образования «Люкское», в том числе территорий предприятий, учреждений и организаций, кладбищ, памятников.
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации МО «Балезинский район» - в разделе «МО Люкское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                     В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]